



# Z życia gminy Leśniowice

## Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w grudniu 2014 r.



- Bulicz Kacper – syn Agnieszki i Damiana, ur. 5.12.2014 r., zam. Teresin
- Marcyniuk Kornelia - córka Anny i Piotra, ur. 15.12.2014 r., zam. Plisków

Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w wychowywaniu dziecka, a maleństwu zdrowia i beztrudnego dzieciństwa.

## „Święty wieczór”

W dniu 4 stycznia 2014 r. w Dworcu „Pan Tadeusz” w Żółtańcach odbył się po raz siódmy „Święty Wieczór”. Uroczystość została zorganizowana przez SKOK Chmielewskiego przy pomocy Antykwiariatu Kresowego w Chełmie oraz Ośrodka Kultury Gminy Chełm. Tradycja tych corocznych spotkań i kolędowania przyniesiona została z Buga, Rymacz i okolic. W koncercie wystąpiły zespoły śpiewacze: „Ale Babki” z Dorohuska, „Ostoja” z Chełma, „Bokoryna” z Żalina, „Jarzębina” z Czulczyc, „Trio Kolędnicze” oraz Radosław Sroczyński. Naszą gminę reprezentowały Panie z Zespołu Śpiewaczego „Sielanki” z Sielca.

Magiczny nastrój wieczoru przeniósł wszystkich w nie tak odległe czasy, jednak dla wielu z nas nieznane, ale jak urokliwe. Natomiast kresowianie przenieśli się w duchową podróż do chwil dla nich niezapomnianych, które przeżyli na ziemi wołyńskiej w swoich rodzinnych domach, bądź znają je z opowieści swoich bliskich.

oprac. Mariola Zawiślak



## Narada kierownictwa urzędu

**W dniu 7 stycznia 2015 r.** w Urzędzie Gminy Lesniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. Podczas narady Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy przekazał kierownikom uchwały podjęte podczas III obrad sesji Rady Gminy Lesniowice, odbytej w dniu 30 grudnia 2014 r., zobowiązując do ich realizacji.

Podczas narady przyjęto również Plan Pracy Kierownictwa na rok 2015 r. oraz omówione zostały sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.



oprac. Agnieszka Raczyńska

## Spotkanie zespołu projektowego

**W dniu 8 stycznia 2015 r.** w Domu Spotkań „Na pograniczu kultur w Kumowie Plebańskim” odbyło się spotkanie zespołu projektowego Lidera projektu reprezentowanego przez: Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Lesniowice, Panią Marię Sadurską Kierownika Projektu, Pana Mirosława Kusika Koordynatora Projektu oraz Inspektora Nadzoru Pana Franciszka Dobruka.

Spotkanie miało na celu przeprowadzenie analizy projektu technicznego, przedmiaru robót oraz kosztorysu inwestorskiego na zadaniu pn. „Budowa budynku magazynowego na sprzęt rekreacyjny nad zbiornikiem wodnym „Maczuły” we wsi Nowy Folwark.

W trakcie spotkania ustalono również, że lokalizacja lamp solarnych wymaga przeprojektowania tj. rozmieszczenia ich proporcjonalnie wzdłuż ścieżki rowerowej. Takie usytuowanie zwiększy bezpieczeństwo i funkcjonalność ścieżki oraz obiektów małej architektury.



oprac. Maria Sadurska

### **Odeszli w grudniu 2014 r.**



- Śp. Kołtun Józef z Kumowa Majorackiego, zm. 2.12.2014 r., lat 78
- Śp. Kozłowska Marianna z Wierzbicy, zm. 4.12.2014 r., lat 77
- Śp. Majkutewicz Marianna z Leśniowic- Kolonii, zm. 17.12.2014 r., lat 88
- Śp. Mil Zofia z Sielca, zm. 20.12.2014 r., lat 70

*Niech spoczywają w pokoju*